INSUMOS, EQUIPAMENTOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS À PERFEITA EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS E LEGAIS 

VIGENTES, A SEREM EXECUTADOS NAS DEPENDÊNCIAS DA ESCOLA MUNICIPAL 

“SEBASTIÃO PATRÍCIO PINTO”. 

Fundamento: Art. 75, II da Lei n.º 14.133/2021.  

Valor total: R$ 17.708,00 (dezessete mil, setecentos e oito reais). 

Empresa Contratada: 63.262.181 PABLO JOSÉ DA SILVA, CNPJ: 63.262.181/0001-44 

Dotação:  

UNID ORÇAMENTARIA 02.005.005 FUNDEB 

FUNÇÃO 12 EDUCAÇÃO 

SUFUNÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL 

PROGRAMA 1203 ENSINO FUNDAMENTAL 

PROJ/ATIVIDADE 2.112 MANUT ATIV GERAIS EDUCACAO ENS FUND - FUNDEB